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Synpunkter i samband med förhandling om verl<samhets
berättelsen 2018 
SACOs lokalförening på miljöförvaltningen är en del av SACO-kollektivet i Stockholms Stad. 
Det är vår uppgift att föra fram de yrkanden som berör våra medlemmar på 
miljöförvaltningen. 

SACO lokalförening förklarar enighet gällande verksamhetsberättelsen för 2018. 

SACO lokalförening gör följande kommentarer till verksamhetsberättelsen för 2018 
Vi konstaterar att samarbetet inom miljöförvaltningen, under 2018, har fungerat väl ur 
facklig synvinkel. 

Det finns fortfarande en obalans vad gäller könsfördelningen på förvaltningen. 
SACO anser det viktigt att arbetsgivaren fortsätter arbeta aktivt för att nå en jämnare 
fördelning mellan könen. 

Under hösten 2018 har ombyggnationen av Tekniska Nämndhuset påbörjats och 
Miljöförvaltningen evakuerades till det intill liggande separatorhuset. Flytten har medfört att 
personalen har fått nya arbetsförhållanden och nya arbetssätt. 
SACO vill framhålla att de åtgärder som anordnades av arbetsgivaren inför och efter flytt 
inte alltid var anpassade till situationen som förvaltningen och dess medarbetare i stunden 
stod inför. 
Saco önskar att erfarenheter vid flytten till Separatorhuset används i planeringen inför 
flytten tillbaka till tekniska nämndhuset. Så somt.ex. tidigareläggande av ergonomirond och 
tidigt anpassa arbetsplatser för medarbetare med särskilda behov. 

Den nya aktivitetsbaserade arbetsmiljön ställer andra krav på ledarskap. Arbetet med att 
hålla samman gruppen kan försvåras då enheterna inte längre sitter samlade. Att 
medarbetarna inte alltid sitter på samma plats kan göra det svårare att övervaka deras 
välmående och därmed att rätt resurser sätts in i tid. 
SACO yrkar på att arbetsgivaren fortsätter att följa upp hur de nya arbetssätten/ 
arbetsförhållanden i separatorhuset påverkar personalen vad gäller stress och 
välbefinnande, samt arbetar med att utveckla ledarskapet efter nya behov. 

SACO vill uppmärksamma förvaltningen på att arbetet med den psykosociala arbetsmiljön 
även fortsättningsvis bör utvecklas inom förvaltningen och bli en tydligare del av det 
systematiska arbetsmiljöarbetet. 

Det finns idag inget forum för förvaltningsöverskridande samverkan för de tekniska 
förvaltningarna i tekniska nämndhuset. I projektet ombyggnaden av tekniska nämndhuset 
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försvåras de fackliga parternas och skyddsombudens möjligheter att påverka eller komma 
med synpunkter avseende ombyggnaden av de gemensamma lokalytorna. 

SACO noterar att förvaltningens medel lön för tillsynspersonal inte har ökat i samma takt 
som i flertalet av Stockholms kranskommuner. En lönejustering av samtliga av 
tjänstebefattningar behöver också göras för att inte förlora erfaren personal. 
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